СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

   13.11.2014 № 313/2014

О завершении платежей в 2014 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Тверской Совет депутатов решил:
1. Оплатить за декабрь 2014 года в размере 100 % предоплаты следующие виды услуг в декабре 2014 года:
- коммунальные и эксплуатационные услуги;
- услуги связи;
- транспортные услуги;
- информационно-правовых услуги;
- услуги по обслуживанию бухгалтерской программы;
- услуги по обслуживанию компьютерной и оргтехники;
- услуги по информированию населения муниципального округа Тверской о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Тверской;
- услуги по организации и проведению праздничного мероприятия для жителей муниципального округа Тверской.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов  муниципального округа Тверской Д.В.Григорьева.

Председательствующий                                                          Д.В. Григорьев